
ZARZĄDZENIE NR OG/265/2013
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 15 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Dębnica Kaszubska na 2013 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. 
poz. 885, z późn. zm.) oraz art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.)

zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 100.495 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 100.495 zł oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetowych w zakresie zadań zleconych gminie 
przez administrację rządową zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia.

§ 2. Zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 42.915 zł i przeznacza się ją na zwiększenie planu wydatków 
bieżących związanych z infrastrukturą wodociągową i sanitacyjną wsi ( dział 600, 700 i rozdział 75412). 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 

1. dochody budżetowe: 39.428.506 zł, w tym: 

a) dochody bieżące: 31.020.455 zł, 

b) dochody majątkowe: 8.408.051 zł,

2. wydatki budżetowe: 39.751.680 zł , w tym: 

a) wydatki bieżące:30.572.233 zł, 

b) wydatki majątkowe: 9.179.447 zł,

3. wynik finansowy - deficyt budżetowy: 323.174 zł zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi 
z wolnych środków jak nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym wynikające 
z rozliczeń kredytów, pożyczek i papierów wartościowych tj. wyemitowanych obligacji komunalnych Gminy 
Dębnica Kaszubska z lat ubiegłych w wysokości 1.012.174 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Eugeniusz Dańczak

Id: C48A825A-85E7-42FE-9E68-CB8106F2D484. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OG/265/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 listopada 2013r. 

Po stronie dochodów dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

801   Oświata i wychowanie 71.415 - 583.080 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 7.301 - 12.517 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 7.301 - 9.735 

 80104  Przedszkola 64.114 - 394.363 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 64.114 - 133.095 

852   Pomoc społeczna 29.080 - 6.631.751 

 85295  Pozostała działalność 29.080 - 496.114 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin) 29.080 - 409.080 

   RAZEM: 100.495 -  

Id: C48A825A-85E7-42FE-9E68-CB8106F2D484. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr OG/265/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

Po stronie wydatków dokonuje się zmian: 

Dział Rozdz. § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

010   Rolnictwo i łowiectwo 161 161 8.096.050 

01095 Pozostała działalność 161 161 571.976 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 161 0 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 161 - 161 

600   Transport i łączność 2.215 - 463.044 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 100 - 151.576 

  4430 Różne opłaty o składki 100 - 1.576 

 60016  Drogi publiczne gminne 2.115 - 300.118 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 315 - 503 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.800 - 2.673 

700   Gospodarka mieszkaniowa 25.700 - 990.690 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25.700 - 990.690 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 - 1.300 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 200 - 300 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5.000 - 8.000 

  4300 Zakup usług pozostałych 20.000 - 203.000 

750   Administracja publiczna 5.000 5.000 3.393.373 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1.000 116.809 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 1.000 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4.000 4.000 2.961.039 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000 205.157 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4.000 - 29.000 

 75095  Pozostała działalność 1.000 - 222.525 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000 - 1.000 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15.000 - 597.606 

 75412  Ochotnicze straże pozarne 15.000 - 592.806 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 - 89.116 

  4300 Zakup usług pozostałych 5.000 - 30.000 

758   Różne rozliczenia - 42.915 175.448

 75818  Rezerwy ogólne i celowe - 42.915 175.448 

  4810 Rezerwy - 42.915 140.448 

801   Oświata i wychowanie 175.666 104.251 13.101.031 

80101 Szkoły podstawowe 34.729 34.729 5.921.592 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29.500 - 3.137.630 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.729 - 241.158 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.000 - 606.915 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 1.800 82.296 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 4.500 3.452 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.860 167.686 

Id: C48A825A-85E7-42FE-9E68-CB8106F2D484. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych - 8.000 55.037 

4300 Zakup usług pozostałych - 11.367 115.344 

4410 Podróże służbowe krajowe 500 - 16.781 

  4700 Szkolenia prcowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 2.202 2.298 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10.801 3.500 718.622 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 - 25.389 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 3.500 381.417 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3.200 - 77.570 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 7.301 - 14.235 

80104 Przedszkola 64.114 - 1.562.309 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2.000 - 41.493 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32.000 - 652.249 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.073 - 45.873 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.000 - 122.668 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10.000 - 43.779 

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4.741 - 30.981 

4260 Zakup energii 6.000 - 62.132 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000 - 34.723 

  4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnycgh świadczonych 
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej 300 - 2.700 

 80110  Gimnazja 58.766 58.466 3.619.887 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.000 - 1.716.312 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 766 - 137.557 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2.000  324.347 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 2.000 39.447 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 42.000 46.040 

  4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 8.000 - 25.650 

  4260 Zakup energii 43.000 - 237.470 

  4270 Zakup usług remontowych - 2.000 13.907 

  4300 Zakup usług pozostałych - 8.326 93.513 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 3.000 5.310 

  4700 Szkolenia prcowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 1.140 360 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4.200 4.700 621.863 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.000 113.064 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.200 - 334.187 

  4410 Podróże służbowe krajowe - 700 0 

 80114  Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 456 456 349.120 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 456 - 19.956 

  4270 Zakup usług remontowych - 456 1.044 

 80195  Pozostała działalność 2.600 2.400 275.083 

  4300 Zakup usług pozostałych 200 - 200 

  4301 Zakup usług pozostałych - 2.400 163.972 

  4421 Podróże służbowe zagraniczne 2.400 - 7.926 

852   Pomoc społeczna 40.840 11.760 7.924.083 

 85202  Domy pomocy społecznej - 8.000 173.490 

  4330 Świadczenia społeczne - 8.000 173.490 

 85206  Wspieranie rodziny 200 3.760 41.250 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 2.770 5.577
4120 Składki na Fundusz Pracy - 390 790
4410 Podróże służbowe krajowe 200 - 1.356
4700 Szkolenia prcowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - 600 300

 85215  Dodatki mieszkaniowe 5.000 - 189.000 

Id: C48A825A-85E7-42FE-9E68-CB8106F2D484. Podpisany Strona 2



  3110 Świadczenia społeczne 5.000 - 189.000 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6.560 - 660.420 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.560 - 39.060 

  4300 Zakup usług pozostałych 4.000 - 33.100 

 85295  Pozostała działalność 29.080 - 630.818 

  3110 Świadczenia społeczne 29.080 - 628.348 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 16.996 16.996 1.416.187 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 3.750 250 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych - 2.750 250 

 90002  Gospodarka odpadami - 4.003 585.997

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 4.003 0 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi - 2.500 16.500 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 2.500 1.500 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2.000 1.000 10.000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000 - 9.000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 1.000 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 - 402.080 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 - 138.080 

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 14.994 - 273.407 

  4150 Dopłaty w spółkach prawa handlowego 14.994 - 273.407 

 90095  Pozostała działalność - 5.743 95.953 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 2.743 50.943 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 3.000 7.342 

926   Kultura fizyczna 2.000 2.000 252.950 

 92601  Obiekty sportowe 2.000 2.000 57.450 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 1.000 11.000 

  4270 Zakup usług remontowych 2.000 - 7.000 

  4300 Zakup usług pozostałych - 1.000 16.000 

   RAZEM: 283.578 183.083  

Id: C48A825A-85E7-42FE-9E68-CB8106F2D484. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr OG/265/2013 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami 

1. WYDATKI 

Dział Rozdział § Treść Zwiekszenie (+) Zmniejszenie (-) Stan po 
zmianach

010   Rolnictwo i łowiectwo 161 161 571.976 

 01095  Pozostała działalność 161 161 571.976
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 161 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci telefonicznej 161 - 161 

   RAZEM: 161 161  

Id: C48A825A-85E7-42FE-9E68-CB8106F2D484. Podpisany Strona 1




